
Vranovská Ves
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.951492N, 15.918484E

Nadmořská výška: 385 m n. m. První pís. zmínka: 1662 (362 let) Katastrální výměra: 215 ha

Počet obyvatel: 292 PSČ: 671 51

Adresa URL: www.vranovska-ves.cz

Současnost obce Vranovská Ves
V obci se daří několika firmám, které se zaměřily na turisty. Dále se zde nachází knihovna a sportovní
areál. V obci působí Rybářský spolek, TJ Dynamo Vranovská ves a Jednota sboru dobrovolných hasičů.
V současnosti se na přilehlých pozemcích buduje velká, nová fotovoltaická elektrárna, která by měla
přinést obci budoucí rozvoj a zvýšit zaměstnanost.
Obec je členem Svazku obcí při formanské cestě.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9698/vranovska-ves/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 6.5.2024 08:47:03


